АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального
образования
    Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Жилгородок
«29» сентября   2017г № 24-п

О создании комиссии для оценки готовности
жилищно-коммунального хозяйства и социальной
сферы муниципального образования Дмитриевский сельсовет
к работе в осенне-зимний период 2017-2018годов

     Во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от 09.06. 2017  №401-П «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы области к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов» :
1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования Дмитриевский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2017-2018годов, согласно приложению
2. Комиссии в срок до 02.10.2017г провести оценку готовности теплоснабжающих организаций жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы района области к работе в осенне-зимний	период 2017-2018гг.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования	Ю.Н. Свиридов
Дмитриевский сельсовет